[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                   (42 сессия 5 созыва)

от 30 октября  2015 года                      №  239                       п. Провидения

	Об  особенностях   составления и утверждения на 2016 год проекта бюджета Провиденского городского округа

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Чукотского автономного округа «Об  особенностях   составления и утверждения на 2016 год проектов окружного бюджета и  бюджета Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования» от 23 сентября 2015 года №70-ОЗ, Уставом Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа, Совет депутатов Провиденского муниципального района
       РЕШИЛ:
           1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Решения Совета депутатов Провиденского муниципального района "О бюджетном процессе в Провиденском муниципальном районе"  в отношении составления и утверждения проекта бюджета Провиденского городского округа на плановый период, представления в Совет депутатов Провиденского муниципального района одновременно с указанным проектом решения Совета депутатов Провиденского муниципального района документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Провиденского городского округа, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики).

2.Установить срок внесения Главой Администрации Провиденского муниципального района в Совет депутатов Провиденского муниципального района проекта бюджета Провиденского городского округа на 2016 год на 2016 год не позднее 10 декабря 2015 года.

        3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Настоящее Решение обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района.

Глава Провиденского

муниципального района                                                             С.А. Шестопалов

Председатель Совета депутатов

Провиденского муниципального района                                  С.А. Дацко

« 30 » октября  2015 г.